construção, medindo 7,50m (sete metros e cinquenta centímetros) de  frente                                                                                     
e de fundo, por 18,0m (dezoito metros) de extensão em ambas  as  laterais,                                                                                     
perfazendo uma área  total  de  135,0m²(cento  e  trinta  e  cinco  metros                                                                                     
quadrados), localizado  à  Rua  Maria  Maia  de  Oliveira,  nesta  Cidade,